Valor médio do metro quadrado encontrado é d: R$ 5.986,00. Portanto:

Cálculo do valor do imóvel (terreno)

Área 62,08m²

Valor do metro quadrado  R$ 5.986,00

Valor do imóvel R$ 371.600,00

Valor da avaliação do apartamento, com arredondamento: R$ 371.600,00 (trezentos

e setenta e um mil e seiscentos reais).